Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CARGO DE SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR, EM
CUMPRIMENTO A DECISÕES JUDICIAIS, REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2013 - SAD/SESP/MT, DE 18
DE NOVEMBRO DE 2013.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das
normas previstas no artigo 37, incisos I e II e no artigo 42 da Constituição Federal, de 05 de outubro de 1988, no Decreto
Estadual n. 5.356, de 25 de outubro de 2002 e alterações dadas pelo Decreto n. 2.030, de 06 de julho de 2009, bem como
na Lei Complementar n. 408, de 01 de Julho de 2010, torna público a Retificação do Resultado Final, em cumprimento a
decisões judiciais, do Concurso Público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o cargo de
Soldado da Polícia Militar, conforme Anexo único deste Edital.

Cuiabá/MT, 05 de maio de 2017.

ROGERS ELIZANDRO JARBAS

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

(Original Assinado)

JORGE LUIZ DE MAGALHÃES - CEL PM

COMANDANTE-GERAL DA PMMT

(Original Assinado)

ANEXO ÚNICO - DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2013 - SAD/SESP/MT, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013

LEGENDAS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

E.I - Exame Intelectual

NFI - Nota Final

TAF - Teste de Aptidão Física

A.P. - Avaliação Psicológica

EXM - Exame Médico-Odontológico

I.D.F - Investigação Documental e Funcional

CD - Critério de desempate

SIT - Situação

AP - Aprovado

CL - Classificado

AP-RE - Aprovado - Remanejado vaga
Feminino

GI - Grupo I - Conhecimentos Básicos

GIII - Grupo III - Conhecimentos
Específicos

GII - Grupo II - Conhecimentos Gerais

Dt.Nasc - Data de nascimento

CARGO: SOLDADO DA
POLÍCIA MILITAR -
CUIABÁ

VAGA: MASCULINO

Classif. Nome Inscrição RG E.I NFI TAF A.P. EXM I.D.F Nascimento CD SIT

VANDERLEI

368º MOREIRA XAVIER
(SUB JUDICE)

2333678 5220924
SSP  PA

50 50 Apto Apto Apto Rec. 12/11/1986 Dt.Nasc CL

CARGO: SOLDADO DA
POLÍCIA MILITAR - NOVA
MUTUM

VAGA: MASCULINO

Classif. Nome Inscrição RG E.I NFI TAF A.P. EXM I.D.F Nascimento CD SIT

22º
IRAN SANTOS
BORDON (SUB
JUDICE)

2337746 001186955
SSP  MS 50 50 Apto Apto Apto Rec. 01/02/1986 GIII AP

CARGO: SOLDADO DA
POLÍCIA MILITAR - VÁRZEA
GRANDE

VAGA: MASCULINO

Classif. Nome Inscrição RG E.I NFI TAF A.P. EXM I.D.F Nascimento CD SIT

14º
JOILSON DE
NOVAIS DA SILVA
(SUB JUDICE)

2234394 18710328
SSP  MT 58 58 Apto Apto Apto Rec. 13/06/1989 AP

CARGO: SOLDADO DA
POLÍCIA MILITAR -
VILA RICA

VAGA: MASCULINO

Classif. Nome Inscrição RG E.I NFI TAF A.P. EXM I.D.F Nascimento CD SIT

86º
PAULO HENRIQUE
FRANCELINO DA COSTA
(SUB JUDICE)

2428814 17699711
SSP  MT 43 43 Apto Apto Apto Rec. 25/11/1987 GIII CL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 71cfbf30

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 71cfbf30

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T03:27:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial